MINISTERIO PUBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPUBLICA EM MATO GROSSO

PORTARIA N° 255, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2020.

Designa Procurador da Republica para atuar em substituicdo em Oficio na
PR/MT, nos termos da Portaria PR/MT n° 148/2020, de 20 de julho de 2020.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPUBLICA EM MATO
GROSSO, considerando o disposto na Lei n° 13.024/2014, no Ato Conjunto PGR/CASMPU n°
01/2014, na Instrucdo Normativa SG/MPU N° 01/2014 e na Portaria PR/MT n°148/2020, com lastro

na delegagdo conferida pela Portaria PGR/MPU n° 994, resolve:

Art. 1° - Designar Procurador da Republica para atuar em substituicdo, conforme
especificado no anexo I;

Art. 2° Dé-se ciéncia a Coordenadoria Juridica e de Documentacdo, a Divisdo de
Gestao de Pessoas e aos gabinetes dos Procuradores da Republica substituto e substituido.

Publique-se, inclusive na intranet da PR/MT.

GUSTAVO NOGAMI

Este texto ndo substitui o publicado no DMPF-e, Brasilia, DF, 2 dez. Caderno Administrativo, p.
16.
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ANEXO

IDENTIFICACAO DO PROCURADOR AFASTADO E DO SUBSTITUTO

Mat.

952

1473

1562

1307

1305

1553

Ofico

2° Oficio

3° Oficio

14° Oficio

10° Oficio

Motivo

desoneragao

afastamento
para
qualificagdo

folgas
compensatorias
de plantdo

férias e folgas
compensatdrias
de plantdo

folgas

1° Oficio compensatorias

de plantao

4° Oficio licenga prémio

Periodo da
Substituicao

1°a 04/12/2020

1°a 18/12/2020

1°a 18/12/2020

30/11 a 17/12/2020

07 a 18/12/2020
REMOTA

07 a 18/12/2020
REMOTA

Nome

Vanessa Cristhina M. Z. R.
Scarmagnani

Ludmila Bortoleto
Monteiro

Valéria Etgeton de Siqueira

Ariella Barbosa lima

Daniel César Azeredo
Avelino

Bernardo Meyer Cabral
Machado

Mat.

1142

1135

1348

1090

1100

1614

Oficio

8° Oficio

7° Oficio

11° Oficio

6° Oficio

PRM-
Luziania

1° Oficio
PRM-
Caceres



